令和４年８月 25 日

訪問看護従事者の皆様

神奈川県健康医療局医療危機対策本部室

感染症対策連携担当課長

（ 公 印 省 略 ）

ＨＩＶ・エイズと介護に関する研修のお知らせ（依頼）

 日頃よりお世話になっております。

このたび、ＨＩＶ感染者・エイズ患者の高齢化に伴い需要が高くなる高齢者

福祉施設・サービス等の関係者向けの研修が、公益財団法人エイズ予防財団・

横浜市立大学附属病院の主催で別紙のとおり実施されることとなりましたので

お知らせいたします。

事前の知識がない方にも問題なく参加していただけますので、参加について

ご検討いただけますと幸いです。

問合せ先

感染症対策連携グループ 倍賞・林

電 話 045-210-4793（直）